
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/803  10.4.2016
MOTUL CUP 2016 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      2.závod seriálu                

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.   1 KOVÁ Ř          VÁCLAV    A -- 95 NINA-X.COM/HE ŘMAŇ               KTM 250        25 25    50

      2.  27 FIN ĚK          MARTIN    A -- 91 SMS J. ČECHY/REDE MOTOCROSS      KTM 450        20 22    42

      3. 201 SMOLA          FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA                SUZUKI 450     22 20    42

      4. 239 LIŠKA          PATRIK    A NE 91 KRTZ ZNOJMO/ČERNOŠÍN            YAMAHA 450     18 18    36

      5.  12 URBAN          PAVEL     A NE 90 VRTAL  MX TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO    KTM 450        16 12    28

      6.  95 HAAS           VÁCLAV    A -- 78 SMS P RAHA/NÝRSKO                KAWASAKI 450   14 13    27

      7. 209 GREGOR         MICHAL    A -- 88 SMS J . ČECHY/VIDOV               HONDA 450      15 11    26

      8.  87 FOJTÍK         PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV       YAMAHA 450     10  9    19

      9. 255 MOHAUPT        LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV           HONDA 450      11  7    18

     10.  25 BERMANSCHLAGER MANUEL    A -- 90 MOTOS PORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 400    0 16    16

     11. 161 BULÍK          PETR      A NE 89 TIS u  BLATNA                    KAWASAKI 450    8  8    16

     12.  36 BÁRTA          MICHAL    A CH 91 BV RA CING/ŽERČICE               SUZUKI 450      0 15    15

     13. 384 SCHRATTENECKER PATRIK    A -- 93 RAKOU SKO                        KTM 350         5 10    15

     14. 500 ROŽEC          MILOSLAV  A NE 80 LITOM ĚŘICE                      SUZUKI 450      9  6    15

     15. 115 PAUL           TOMÁŠ     A NE 86 AMK H ORŠOVSKÝ TÝN               SUZUKI 450      0 14    14

     16.  77 VOKÁ Č          MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450   13  0    13

     17. 181 BLÁBOLIL       ZDEN ĚK    A -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/KŘEMŽE          KTM 450        12  0    12

     18.  40 MUŽÍK          VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE          SUZUKI 450      7  4    11

     19.  16 DOUŠA          JAN       A S Č 81 VOTICE                          HONDA 450       4  5     9

     20. 127 KRAUS          DAVID     A --    RAKOU SKO                        KTM 450         6  0     6

     21.  63 COUBAL         TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE          KTM 450         3  3     6

     22. 156 TRUXA          BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        SUZUKI 450      1  2     3

     23.  44 ŽUŽI           JAN       B -- 91 SMS J IŽNÍ ČECHY/TÝNEC           KAWASAKI 450    2  1     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 10.4.2016  * 18:32:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/803  10.4.2016
MOTUL CUP 2016 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      2.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 1 4:59:02 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   1 KOVÁ Ř          VÁCLAV    A -- 95 NINA-X.COM/HE ŘMAŇ               KTM 250         14  25:17.935             25
      2. 201 SMOLA          FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA                SUZUKI 450      14  25:27.993    :10.058  22
      3.  27 FIN ĚK          MARTIN    A -- 91 SMS J. ČECHY/REDE MOTOCROSS      KTM 450         14  25:29. 593    :11.658  20
      4. 239 LIŠKA          PATRIK    A NE 91 KRTZ ZNOJMO/ČERNOŠÍN            YAMAHA 450      14  25:52.020    :34.085  18
      5.  12 URBAN          PAVEL     A NE 90 VRTAL  MX TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO    KTM 450         14  25:52.466    :34.531  16
      6. 209 GREGOR         MICHAL    A -- 88 SMS J . ČECHY/VIDOV               HONDA 450       14  25:54. 904    :36.969  15
      7.  95 HAAS           VÁCLAV    A -- 78 SMS P RAHA/NÝRSKO                KAWASAKI 450    14  26:0 1.354    :43.419  14
      8.  77 VOKÁ Č          MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450    14  26:41.864  01:2 3.929  13
      9. 181 BLÁBOLIL       ZDEN ĚK    A -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/KŘEMŽE          KTM 450         14  26:45.097  01:27. 162  12
     10. 255 MOHAUPT        LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV           HONDA 450       14  26:47.601  01:29.666  11
     11.  87 FOJTÍK         PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV       YAMAHA 450      14  27:07.872  01:49.937  10
     12. 500 ROŽEC          MILOSLAV  A NE 80 LITOM ĚŘICE                      SUZUKI 450      14  27:19. 895  02:01.960   9
     13. 161 BULÍK          PETR      A NE 89 TIS u  BLATNA                    KAWASAKI 450    13  25:2 7.623   -1  LAP    8
     14.  40 MUŽÍK          VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE          SUZUKI 450      13  25:28.689   -1  LAP    7
     15. 127 KRAUS          DAVID     A --    RAKOU SKO                        KTM 450         13  25:3 2.193   -1  LAP    6
     16. 384 SCHRATTENECKER PATRIK    A -- 93 RAKOU SKO                        KTM 350         13  25:3 8.246   -1  LAP    5
     17.  16 DOUŠA          JAN       A S Č 81 VOTICE                          HONDA 450       13  25:42.105   -1  LAP    4
     18.  63 COUBAL         TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE          KTM 450         13  25:43.758   -1  LAP    3
     19.  44 ŽUŽI           JAN       B -- 91 SMS J IŽNÍ ČECHY/TÝNEC           KAWASAKI 450    13  25:45.398   -1  LAP    2
     20. 156 TRUXA          BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        SUZUKI 450      13  25:58 .277   -1  LAP    1
     21. 123 KOVA ŘÍK        DOMINIK   A -- 98 SMS J. ČECHY/LIPNICE             KTM 350         13  26:08. 648   -1  LAP   
     22.  80 WILDT          JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                         YAMAHA 450      13  26:11.690   -1  LAP   
     23. 811 ŠKRABÁLEK      DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                        KAWASAKI 450    13  26:2 5.888   -1  LAP   
     24.  84 LOCHMAN        MARTIN    A CH 87 PUR I ZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450      13  26:2 8.555   -1  LAP   
     25.  15 POLÍVKA        JAN       A NE 79 Dv-tr ans JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450       13  26:3 4.360   -1  LAP   
     26. 252 ANTONÍN        VÍT       B S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ               KTM 350         13  26:37.879   -1  LAP   
     27. 997 KAINZMEIER     DAVID     A NE 97 PLZE Ň                           KAWASAKI 450    13  26:3 8.148   -1  LAP   
     28. 104 MALECHA        JAN       B -- 82 SMS J IŽNÍ ČECHY/HORNÍ BUKOVSKO  KTM 350         13  26:44.436   -1  LAP   
     29. 842 ČÁMSKÝ         LUBOŠ     B S Č 90 KORKYNĚ                         SUZUKI 450      13  26:49. 161   -1  LAP   
     30. 137 PROCHÁZKA      JAN       B NE 86 MOTOK LUB KŘÍŠE/B ŘASY            KTM 450         13  26:50.283   -1  LAP   
     31. 295 MARC           JI ŘÍ      A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 350         13  26:54.510   -1  LAP   
     32.  17 VÁLEK          TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOKE/PERNAREC             HUSQVARNA 350   13  27:1 5.819   -1  LAP   
     33.  19 LANGER         PETR      B NE 84 MOTOR ACING PLZEŇ/VEJPRNICE      YAMAHA 450      13  27:17.802   -1  LAP   
     34. 713 TOTH           JI ŘÍ      A S Č 93 VELIKÁ BRÁZDIM                  SUZUKI 450      12  25:47.332   -2  LAPS  
     35. 207 PIVEC          JOSEF     A -- 96 SMS J . ČECHY/KARDAŠOVA ŘEČICE    YAMAHA 450      12  25:50.861   -2  LAPS  
     36.  25 BERMANSCHLAGER MANUEL    A -- 90 MOTOS PORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 400    10  18:5 5.581   -4  LAPS  
     37. 848 LÍSA           VÁCLAV    B -- 90 SUŠIC E                          HONDA 450       10  21:0 1.729   -4  LAPS  
     38. 700 KOT ĚRA         TOMÁŠ     B S Č 84 PRAHA 5                         KTM 350          9  18:31.570   -5  LAPS  
     39. 115 PAUL           TOMÁŠ     A NE 86 AMK H ORŠOVSKÝ TÝN               SUZUKI 450       7  12:4 7.751   -7  LAPS  
     40. 242 BRADA          JOSEF     B NE 90 P ŘÍCHOVICE                      SUZUKI 450       7  1 4:23.542   -7  LAPS  
     41.  36 BÁRTA          MICHAL    A CH 91 BV RA CING/ŽERČICE               SUZUKI 450       7  15:11.356   - 7  LAPS  
     42. 812 ŠIMÁ ČEK        JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5               KAWASAKI 450     6  13:00.171   -8  LAPS  

  Nestartovali:
          35 HEJHAL         MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                        KTM 250 2T     
          69 JÁTI           PETR      A -- 97 YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ       KTM 250 2T     
          74 MEZEK          MILAN     B S Č 75 AMK ZALÁNY/HOSTOMICE            SUZUKI 450     

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 53,125 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.805 st. č.:  1  v kole  6  rychlost:  54,440 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 10.4.2016  * 15:37:18 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/803  10.4.2016
MOTUL CUP 2016 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      2.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  1  KOVÁ Ř VÁCLAV  12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA J AN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.867   01:55.867   1 02:01.289   02:01.289    1 02:31.349   02:31.349   1 02:05.759   02:05.75 9 
  2 03:42.643   01:46.776   2 03:50.489   01:49.200    2 04:35.666   02:04.317   2 04:01.127   01:55.36 8 
  3 05:28.880   01:46.237   3 05:39.880   01:49.391    3 06:29.665  >01:53.999<   3 05:55.854   01:54.72 7 
  4 07:14.750   01:45.870   4 07:29.761   01:49.881    4 08:27.652   01:57.987   4 07:50.036  >01:54.18 2<
  5 09:01.291   01:46.541   5 09:18.732   01:48.971    5 10:27.151   01:59.499   5 09:48.143   01:58.10 7 
  6 10:47.096  >01:45.805<   6 11:09.818   01:51.086    6 12:25.612   01:58.461   6 11:44.403   01:56.26 0 
  7 12:35.430   01:48.334   7 12:58.108  >01:48.290 <   7 14:25.487   01:59.875   7 13:39.557   01:55.15 4 
  8 14:23.890   01:48.460   8 14:48.422   01:50.314    8 16:25.093   01:59.606   8 15:48.237   02:08.68 0 
  9 16:12.025   01:48.135   9 16:41.400   01:52.978    9 18:26.466   02:01.373   9 17:44.947   01:56.71 0 
 10 18:00.973   01:48.948  10 18:31.970   01:50.570   10 20:33.164   02:06.698  10 19:43.043   01:58.09 6 
 11 19:48.533   01:47.560  11 20:21.126   01:49.156   11 22:33.768   02:00.604  11 21:42.663   01:59.62 0 
 12 21:36.234   01:47.701  12 22:11.304   01:50.178   12 24:34.651   02:00.883  12 23:42.590   01:59.92 7 
 13 23:25.519   01:49.285  13 24:01.432   01:50.128   13 26:34.360   01:59.709  13 25:42.105   01:59.51 5 
 14 25:17.935   01:52.416  14 25:52.466   01:51.034  

 17  VÁLEK TOMÁŠ  19  LANGER PETR  25  BERMANSCHLAGER  MANUEL  27  FIN ĚK MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.173   02:21.173   1 02:19.157   02:19.157    1 02:00.313   02:00.313   1 01:56.732   01:56.73 2 
  2 04:34.103   02:12.930   2 04:27.957   02:08.800    2 03:50.089   01:49.776   2 03:44.024   01:47.29 2 
  3 06:32.301  >01:58.198<   3 06:27.973  >02:00.016 <   3 05:39.073  >01:48.984<   3 05:31.416   01:47.39 2 
  4 08:32.934   02:00.633   4 08:31.579   02:03.606    4 07:30.483   01:51.410   4 07:18.291  >01:46.87 5<
  5 10:33.441   02:00.507   5 10:34.054   02:02.475    5 09:20.800   01:50.317   5 09:05.360   01:47.06 9 
  6 12:35.973   02:02.532   6 12:40.184   02:06.130    6 11:10.745   01:49.945   6 10:54.107   01:48.74 7 
  7 14:38.742   02:02.769   7 14:45.476   02:05.292    7 13:02.344   01:51.599   7 12:41.975   01:47.86 8 
  8 16:44.883   02:06.141   8 16:50.485   02:05.009    8 15:00.900   01:58.556   8 14:32.642   01:50.66 7 
  9 18:48.944   02:04.061   9 18:54.544   02:04.059    9 16:59.202   01:58.302   9 16:22.530   01:49.88 8 
 10 20:54.361   02:05.417  10 20:59.981   02:05.437   10 18:55.581   01:56.379  10 18:12.139   01:49.60 9 
 11 23:01.922   02:07.561  11 23:05.946   02:05.965   11 20:01.425   01:49.286 
 12 25:06.678   02:04.756  12 25:12.141   02:06.195   12 21:50.084   01:48.659 
 13 27:15.819   02:09.141  13 27:17.802   02:05.661   13 23:39.851   01:49.767 

 14 25:29.593   01:49.742 

 36  BÁRTA MICHAL  40  MUŽÍK VLADISLAV  44  ŽUŽI JAN  63  COUBAL TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.635   02:01.635   1 02:07.149   02:07.149    1 02:10.801   02:10.801   1 02:11.658   02:11.65 8 
  2 03:51.023   01:49.388   2 04:03.187   01:56.038    2 04:09.208   01:58.407   2 04:11.285   01:59.62 7 
  3 05:40.451   01:49.428   3 05:58.867   01:55.680    3 06:06.960   01:57.752   3 06:08.002   01:56.71 7 
  4 07:28.737  >01:48.286<   4 07:54.391   01:55.524    4 08:04.196   01:57.236   4 08:05.398   01:57.39 6 
  5 09:17.929   01:49.192   5 09:50.065   01:55.674    5 10:00.603  >01:56.407<   5 10:01.262  >01:55.86 4<
  6 13:08.946   03:51.017   6 11:45.313  >01:55.248 <   6 11:58.742   01:58.139   6 11:58.053   01:56.79 1 
  7 15:11.356   02:02.410   7 13:41.212   01:55.899    7 13:55.230   01:56.488   7 13:55.592   01:57.53 9 

  8 15:38.593   01:57.381   8 15:53.157   01:57.927    8 15:51.848   01:56.256 
  9 17:34.915   01:56.322   9 17:51.168   01:58.011    9 17:50.463   01:58.615 
 10 19:32.378   01:57.463  10 19:50.314   01:59.146   10 19:49.466   01:59.003 
 11 21:32.126   01:59.748  11 21:48.159   01:57.845   11 21:46.548   01:57.082 
 12 23:30.220   01:58.094  12 23:48.289   02:00.130   12 23:46.079   01:59.531 
 13 25:28.689   01:58.469  13 25:45.398   01:57.109   13 25:43.758   01:57.679 

 77  VOKÁ Č MIROSLAV  80  WILDT JI ŘÍ  84  LOCHMAN MARTIN  87  FOJTÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.479   02:04.479   1 02:08.502   02:08.502    1 02:15.623   02:15.623   1 02:04.009   02:04.00 9 
  2 03:57.458   01:52.979   2 04:05.758   01:57.256    2 04:17.635   02:02.012   2 03:57.023  >01:53.01 4<
  3 05:48.823  >01:51.365<   3 06:04.023   01:58.265    3 06:13.407  >01:55.772<   3 05:51.362   01:54.33 9 
  4 07:42.246   01:53.423   4 08:01.255   01:57.232    4 08:10.260   01:56.853   4 07:46.040   01:54.67 8 
  5 09:36.365   01:54.119   5 09:58.579   01:57.324    5 10:09.537   01:59.277   5 09:41.557   01:55.51 7 
  6 11:30.225   01:53.860   6 11:56.606   01:58.027    6 12:08.317   01:58.780   6 11:36.849   01:55.29 2 
  7 13:22.315   01:52.090   7 13:53.646  >01:57.040 <   7 14:11.981   02:03.664   7 13:30.684   01:53.83 5 
  8 15:15.671   01:53.356   8 15:51.447   01:57.801    8 16:14.666   02:02.685   8 15:27.140   01:56.45 6 
  9 17:09.695   01:54.024   9 17:48.754   01:57.307    9 18:19.278   02:04.612   9 17:22.064   01:54.92 4 
 10 19:03.690   01:53.995  10 20:10.549   02:21.795   10 20:23.031   02:03.753  10 19:18.664   01:56.60 0 
 11 20:57.585   01:53.895  11 22:10.632   02:00.083   11 22:25.290   02:02.259  11 21:15.530   01:56.86 6 
 12 22:51.331   01:53.746  12 24:12.054   02:01.422   12 24:26.365   02:01.075  12 23:13.845   01:58.31 5 
 13 24:46.816   01:55.485  13 26:11.690   01:59.636   13 26:28.555   02:02.190  13 25:10.820   01:56.97 5 
 14 26:41.864   01:55.048  14 27:07.872   01:57.052 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/803  10.4.2016
MOTUL CUP 2016 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      2.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

 95  HAAS VÁCLAV 104  MALECHA JAN 115  PAUL TOMÁŠ 123  KOVAŘÍK DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.916   01:59.916   1 02:18.818   02:18.818    1 01:55.153   01:55.153   1 02:11.215   02:11.21 5 
  2 03:48.967   01:49.051   2 04:25.130   02:06.312    2 03:42.055  >01:46.902<   2 04:10.266   01:59.05 1 
  3 05:38.499   01:49.532   3 06:26.803   02:01.673    3 05:30.747   01:48.692   3 06:09.078   01:58.81 2 
  4 07:27.195   01:48.696   4 08:28.065   02:01.262    4 07:19.434   01:48.687   4 08:07.037   01:57.95 9 
  5 09:16.966   01:49.771   5 10:31.071   02:03.006    5 09:08.253   01:48.819   5 10:07.098   02:00.06 1 
  6 11:08.578   01:51.612   6 12:30.585  >01:59.514 <   6 10:58.304   01:50.051   6 12:04.885  >01:57.78 7<
  7 12:56.903  >01:48.325<   7 14:33.900   02:03.315    7 12:47.751   01:49.447   7 14:03.885   01:59.00 0 
  8 14:47.283   01:50.380   8 16:37.014   02:03.114    8 16:01.872   01:57.987 
  9 16:40.218   01:52.935   9 18:39.490   02:02.476    9 18:02.019   02:00.147 
 10 18:32.454   01:52.236  10 20:39.143   01:59.653   10 20:04.152   02:02.133 
 11 20:23.747   01:51.293  11 22:40.747   02:01.604   11 22:05.931   02:01.779 
 12 22:14.638   01:50.891  12 24:43.090   02:02.343   12 24:05.836   01:59.905 
 13 24:06.582   01:51.944  13 26:44.436   02:01.346   13 26:08.648   02:02.812 
 14 26:01.354   01:54.772 

127  KRAUS DAVID 137  PROCHÁZKA JAN 156  TRUXA BOHUMI L 161  BULÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.065   02:09.065   1 02:17.224   02:17.224    1 02:20.737   02:20.737   1 02:10.380   02:10.38 0 
  2 04:07.075   01:58.010   2 04:22.485   02:05.261    2 04:30.837   02:10.100   2 04:08.591   01:58.21 1 
  3 06:01.144   01:54.069   3 06:21.533   01:59.048    3 06:26.146   01:55.309   3 06:02.819   01:54.22 8 
  4 07:54.985  >01:53.841<   4 08:22.462   02:00.929    4 08:22.905   01:56.759   4 07:56.354  >01:53.53 5<
  5 09:51.802   01:56.817   5 10:22.466   02:00.004    5 10:17.831  >01:54.926<   5 09:50.849   01:54.49 5 
  6 11:48.255   01:56.453   6 12:21.481  >01:59.015 <   6 12:14.492   01:56.661   6 11:46.755   01:55.90 6 
  7 13:43.514   01:55.259   7 14:26.765   02:05.284    7 14:12.690   01:58.198   7 13:42.208   01:55.45 3 
  8 15:41.896   01:58.382   8 16:29.436   02:02.671    8 16:08.756   01:56.066   8 15:39.726   01:57.51 8 
  9 17:37.121   01:55.225   9 18:33.086   02:03.650    9 18:05.753   01:56.997   9 17:35.810   01:56.08 4 
 10 19:34.291   01:57.170  10 20:35.522   02:02.436   10 20:04.738   01:58.985  10 19:33.465   01:57.65 5 
 11 21:33.304   01:59.013  11 22:40.197   02:04.675   11 22:00.716   01:55.978  11 21:31.221   01:57.75 6 
 12 23:32.121   01:58.817  12 24:45.404   02:05.207   12 23:56.741   01:56.025  12 23:29.513   01:58.29 2 
 13 25:32.193   02:00.072  13 26:50.283   02:04.879   13 25:58.277   02:01.536  13 25:27.623   01:58.11 0 

181  BLÁBOLIL ZDEN ĚK 201  SMOLA FRANTIŠEK 207  PIVEC JOSEF 209  GREGOR MI CHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

